АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	636164,Томская область, Кожевниковский район                с. Песочнодубровка   Молодежная, 37
тел. 42 3 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.03.2010
	         № 6

Об  утверждении перечня должностей
муниципальной службы Администрации
Песочнодубровского сельского поселения,
при назначении на которые муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о
своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей
В соответствии с ч. 1 ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008  №273-ФЗ «О противодействии коррупции», п. 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  прилагаемый перечень должностей муниципальной службы Администрации
Песочнодубровского сельского поселения, при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2.    Контроль исполнения настоящего постановления возложить на   управляющего делами Борейша Д. Г.
Глава Песочнодубровского

сельского поселения

            П. А. Шель
Д. Г Борейша.

42 3 32